habeamus aliquod pecuniare subsidium sive a S. Congr. de Propaganda Fide, vel a Propagatione Lugduni in Gallia, sive a quacumque alia caritatis societate in Europa.

In Vicariatu Changanacheriensi vero e contra propter discrepationem et distinctionem unaquaeque pars aegre ferens, quod coniunctim cum altera sub uno eodemque Episcopo regatur, non tantum non cooperant nec adiuvant, sed positive etiam causant certa quoque occasione circa regimen Episcopis difficultatem super difficultatem, et S. Sedi molestiam etc.; ut v. g. Nordistae praesertim nunc ab agitatoribus quibusdam excitati, ut aliquoties solet, praesentem suum Episcopum tantummodo Suddistarum communitatis bono suspirare praesumentes, hinc eius gesta et monita omnino contrarie quam revera est, interpretantes, impediunt quominus eius iustae mentes adimpleantur, faciunt tot agitationes, hinc causant Ecclesiae detrimentum et religioni dedecus; et dirigunt tot petitiones ad sui desiderii adimplectionem etc.

In huiusmodi circumstantiis tales communitates ad diversa vel potius in contrarium naturaliter tendentes in una eademque ecclesia parochiali, vel in uno eodemque Vicariatu coniunctim regere, est res Episcopis difficillima, et utrique parti nociva. Quod optime probant ipsa facta nuperrima tum Praesulum Archidioecesis Verapolitanae, tum Revemi Domini Caroli Lavigne, S. I. olim in Vicariatu Kottayamensi pro utraque communitate Vicarii Apostolici, qui post varia tentamina tandem compulsi ecclesias utramque gentem continentes pro eisdem dividentes, populum ab invicem sejunxerunt; immo hic (D. Lavigne) cum S. Sedis indulto fecit etiam ut unaquaeque gens etsi sub se, attamen sub diverso atque proprio Vicario Generali regeretur seiunctim uti diversae communitates. Quod utrique parti fuisse bono quidem maiori patet ex eo, quod post supradictas separationes non solum pax inter eos fuit stabilita sed unaquaeque pars suas ecclesias et communitatem etiam pro viribus ditare, et decorare conati sunt, idque assecuti sunt.

Hinc est quod etiam Suddistae, licet nunc sub Vicario Apostolico Suddista existant, petierunt tamen pluries a S. Sede et ab Illmo Dom. Delegato Apost. in Indiis Orient. ut praesens Vicarius Apostolicus Changanacheriensis vel quicumque alius benigne concederetur sibi proprius.

Ex supradictis patet, quod quamdiu comprehendat hic Vicariatus Changanacheriensis utramque communitatem, nullus erit in eo progressus, nec Episcopus sive Suddista sive Nordista erit quietus; quinimo ipse erit in positione ut gravem crucem semper sufferre debeat ut ex 15 annorum experientia docemur.

Quum Ecclesiae Syro-Malabaricae vel potius Vicariatus Changanacheriensis status ita se deplorabilem habeat, ad huius statum in melius provhendum, nos tres Vicarii Apostolici, ex utraque gente oriundi, et de nostrorum subiectorum natura, indole, et moribus optime gnari, nec non horum maius bonum atque progressum circa temporalia atque spiritualia maxime desiderantes, post longam deliberationem et repetitam inter nos consultationem, de perturbationibus, rixis, earumque causis radicitus inde amovendis, et de ruptis redintegrandis, invenimus tria media, eaque sola et haec idonea quae sunt :

1. ^{um} Vicariatu Kottayamensi nuper suppresso denuo restituto, huic Dom. Mattheum Makil praesentem Vicarium Apost. Changanacheriensem instituere Episcopum Suddistarum communitati proprium cum titulo Vicarii Apostlic. Kottayamensis, qui locus est centrum pro eis, atque Syrorum Iacobitarum Metropolis, et Vicariatui Changanacheriensi alium ex Nordistis pro iisdem, ut unusquisque possit regere suam gentem cum pace, et profectu: quod est magis conveniens, hinc ab utraque parte magis exoptatum atque semper postulatum.

2. ^{um} Vel ita statuere, ut Vicarius Apostolicus Changanacheriensis sive Suddista sive Nordista, ibidem residens regat Nordistas,

habeatque semper Coadiutorem Episcopum ex altera gente qui in Kottayam residens regat totam gentem Suddistarum, sed cum iure successionis in locum Vicarii Apost. Changanacherry; ut sic unaquaqueque communitas a proprio Episcopo regi possit, quemadmodum olim S. Sedes statuerat, ut Archiepiscopus Verapolitanus haberet Coadiutorem Episcopum qui Ecclesiam Syrianam, ille vero Ecclesiam Latinam independenter regeret.

3.^{um} Vel statuere ut in ipso Vicariatu Changanacherriensi semper adsit etiam Episcopus Coadiutor ex altera parte quam ipse Vicarius Apostolicus cum iure successionis in locum Vicarii Apostolici et regat suum respectivum populum.

His omnibus ergo vere expositis, quod nunc enixe petimus, est ut Tua Eminentia, Ecclesiae Syro-Malabaricae bona atque fausta maxime peroptans, ex his tribus mediis quae ad eiusdem maius bonum atque progressum per has paucas lineas humiliter et cum confidentia unanimiter praesentamus, potius primum utpote omnium efficacissimum ad omnimodas discordias e medio radicitus evellendas benigne acceptans filiis Syro-Malabarensibus satisfacere et sic vicariatam Changanacherry diu rixarum undis agitatam tranquillam pro semper reddere digentur.

Tandem Sacram Purpuram deosculamur

Eminentiae Tuae,

Malabarica, 1^a die Martii 1911.

+J. Menachery Episc. Paralitensis et Vic Apost. Trichurensis.

+Mathaeus Makil Episc. Trallensis et Vic. Apost. Changanacherry.

+Aloysius Paraparambil, Episc. Tianensis, Vic. Apost. Eranaculam.

30. LETTER OF THE PEOPLE OF THE VICARIATE APOSTOLIC OF CHANGANACHERRY TO POPE PIUS X

Sanctitati Suae Papae Pio X

Cum profundissima veneratione atque obsequio populi Vicariatus Changanacherry sub jurisdictione Re.mi Dom: Episcopi Makil, ultra sustinere impares miserrimum deplorabilemque Vicariatus Changanacherry statum, Sanctitati Vestrae sincere exponendi veniam enixe rogant.

Re.mus Dom: Episcopus Makil munitus Ex.mi Dom: Delegati Apostolici praesidio, fretusque Re.mi Dom: Archiepiscopi Verapolitani necnon et Episcopi Quilonensis auxiliis, nobis non pastorem, sed omnino inimicum se gerit, per hos 14 annos; nullumque ex ejusdem gubernatione sive in spiritualibus, sive in temporalibus progressum habuimus.

Summa pecuniae, commissio 5%, quae jam per 40 annos ex nostris ecclesiis ad nostrum commune bonum utenda quotannis colligitur in Vicariatu nostro, per hos 14 annos pro nostro bono nullo modo expenditur.

Premuntur nostrae gentis moniales, earumque conventus negliguntur bonaque ab ipso Vicario Apostolico, aliquomodo diripiuntur.

Paganorum conversio et Neo-Christianorum cura, in hoc Vicariatu omnino negliguntur; si tamen aliqua de his cura, hoc nostris laboribus, et religiosorum clerique nostri vigilantia provenit.

Ignominiosum sane est nostrum Vicarium Apostolicum illis, quos ex ecclesiis accepit, redditibus, familiam domumque suam ditare, et gentem suam Sudisticam elevare atque adjuvare tantum conari; sed multo magis ignominiosum est ipsum ex ecclesiis nostris dona et munera atque pecuniam exigere et propter hanc causam dimittere vicarios, suspendere sacerdotes, populumque multi modo opprimere.

In causis nostris atque disputationibus non veritas investigatur, sed solum dona et munera atque amici tantum quaeruntur, factiones provocantur, et foventur et nulla fertur sententia definitiva, qua omnis dirimatur controversia.

In ecclesiis nostris unionem et tranquillitatem, quam administrationi suae omnino nocivam esse judicat, Dom: Episcopus nullo modo permittit haberi.

Oppidum Cottayam plerumque incolunt Jacobitae et protestantes, Catholicorum inimici; exceptis quibusdam semicatholicis Sudistis; ante paucos menses Dom: Episcopus illuc se conferens, ut petitiones nostras ad S.Sedem mittendas, impediret, mandatum quoddam excommunicationis in ecclesiis nostris publicandum misit, et quemdam sacerdotem suspendit quod quidem excommunicationis mandatum utpote erat quemadmodum constat, ab uno Philippo Edavalikal, notorio haeretico Sudista, amico Re.mi Dom: Makil, atque accerrimo verum Catholicoum et Summorum Pontificum calumniatore et blasphematore, scriptum, in ecclesiis nostris legi non consensimus.

Praedicti haeretici domum cum ingenti tam Catholicorum quam acatholicorum scandalo visitare Re.mus Dom: Makil non haesitat, eumque in domo sua retinere et juxta illius consilia atque opinionem Vicariatum nostrum administrare non erubescit.

Cum quidam sudista nomine, Severius, ante paucos menses in Episcopum pro Jacobitis a Patriarcha Antiocheno consecraretur Dom: Episcopus Makil cum omnium maximo scandalo mitram suam baculumque pastoralem ei commodavit; sacerdotes sudistae et ipse Re.dus Matthaeus Vathakalam alumnus collegii Propagandae, ipsum episcopum Jacobitam ad honorandum visitarunt, atque etiam in ejus processione Catholici sudistae in suis ecclesiis campanas pulsarunt. Talia et multa hujusmodi scandala et facinora, horrendum sane est, impune fieri in isto vasto Vicariatu, quae centum et viginti millia animarum Nordistarum et fere viginti millia Sudistarum continet. In

hujus Vicariatus administratione, derelictis omnibus bonis eruditisque sacerdotibus, projectisque eorum consiliis non nisi ignari et ad omnem nutum arbitriumque caece obedientes sua jura et munera fere nescientes ad curiam episcopalem eliguntur, eorumque consiliis neglectis omnia facere Vicarius Apostolicus noster non haesitat. Quoties Ex.mus D.mus Delegatus Apostolicus Mgr: Zaleschi nostrum Vicariatum visitavit toties nos nostros dolores ei exponere ad eum concurrimus. Ipse vero, velut sui muneris oblitus, nostras petitiones recusavit, nosque absque ulla ratione reprehendit, et sacerdotes nostros ab Ordinario puniri causavit, suam in nostram gentem animositatem palam faciens. Quis potest Beatissime Pater! tam injustum, tamque grave jugum tolerare, apertamque perferre invidiam? Cum anno 1886 vigore Litterarum Apostolicarum S.mi Papae Leonis XIII, Re.mi Domini Lavigne et Medlicot instituti fuissent Vicarii Apostolici pro Cottayam et Trichur, et duo Vicari Generales cum privilegio pontificali pro unoquoque Vicariatu electi fuissent, idem ipse Dom: Makil excitavit Sudistas ad petendum pro sua gente Sudistica proprium Vicarium Generalem de sua gente, et petitionem eorum, licet oppugnantem supradictis litteris Apostolicis, tamen S.Sedes audivit et eundem agitorem D.num Makil constituit Vicarium Generalem cum privilegio Pontificali, pro Sudistis. Eandem justitiam et rationem Beatissime Pater, quam Sudistis, qui solum fere viginti millia animarum numerant, S.Sedes tribuit, et nos Nordistae, qui centum viginti millia animarum numeramus, a S.Sede per hos 14 annos flagitamus. Rs.mus D.nus Makil, qui nullo modo nobis relatus imo nobis contrarius et inimicus apparet, utramque hanc gentem Nordistam et nempe sudistam simul in uno Vicariatu pacifice gubernare nunquam poterit. Istis in regionibus juxta castarum distinctionem et nobilitatem solummodo magnanimitas, generositas aliaeque bonae indoles homini alicui deputantur et sic est in facto. R.mus Dom: Makil de infima et humili ortus gente, nullo modo praedictas qualitates possidere potest, ut ex ejusdem per 14 annos agendi ratione perspicuum est.

Ex ejus, per 14 annos, gubernationis ratione et modo certe constat non aliam esse ejus intentionem, quam suam administrationem, quocumque modo per fas et nefas perpetuandi, suamque gentem Sudisticam elevandi; atque ex ecclesiis nostris faciendi lucrum. Defuncto ante duos annos R.do P. Josepho Thayil, Vicario Generali, Re.mus Dom: Makil speciatim elegit Re. P. C. Kandancarry pro Nordistis et Kaplicaden pro sudistis, qui uterque cum sit linguae Latinae ignarus scientiisque Theologiae et juris canonici destitutus, eorum prior cum officio Vicarii Generalis, officium etiam Vicarii Foranei ecclesiae Cathedralis Changanacherry, officium Vicarii ecclesiae Parayl tenet et Manegeri St. Berchman's High School et S. Joseph's Girl School officio fungitur.

Dictus R. P. Kandancarry quamvis ad nullum ex supradictis officiis habilis sit, tamen ad haec omnia constitutus fuit, ut nostra jura et libertates laederet et emolumenta nostra Re.mo Dom: Makil et Sudistis venderet. In electione consiliariorum etiam tales praeferuntur, quamvis omnino incapaces, qui Re.mo Dom: Makil adhaerendo, eum in omnibus sive justis sive injustis defendere absque ullo conscientiae scrupulo parati sint, imo ipse Vicarius Generalis Sudista etiam in nos nordistas suam potestatem exercere injuste pergit.

Quae Re.mus Dom: Makil facere et consulere non timet ac dubitat, ea omnia Sanctitati Vestrae exponere valde timemus, licet ad hoc coacti simus.

Nunquam cogitavimus cum primum Re.mum Dom: Makil in Vicariatu nostro suscepimus S.Sedem nostras petitiones tam multum dilaturam. Intolerabile nobis omnino est talem inimicum nomine Pastoris super nos auctoritatem exercere. In facienda, de nostra hac petitione, inquisitione, quidquid expendendum S. Sedes judicaverit, id praestare parati sumus.

Tandem Beatissime Pater! nos infelicissimi servi in altum miseriarum detrusi cum lacrimis ad Sanctitatis Vestrae venerabiles

pedes prostrati suppliciter rogamus; ut ab is, quae patimur malis, nos eripere dando nobis proprium Vicarium Apostolicum Nordistam atque apostolica benedictione munire, benignissime dignetur.

Tuae Sanctitatis humillimi servi, populus vicariatus Changanacherry,

Travancore (Malabar), India Orientalis, 12th March 1911.

31. LETTER OF ZALESKI TO THE PREFECT OF PROPAGANDA FIDE PROPOSING CANDIDATES

Delegazione Apostolica delle Indie Orientali, No. 4524; Kandy, 4 Aprile 1911

(A) Sua Eminenza Revma Signor Cardinale G. M. Gotti,

Prefetto della S. C. di Propaganda, Roma

Oggetto: Changanacherry: Nomina del Coadjutore.